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Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese

AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Mjete monetare 2,299,881

Te drejta te arketueshme dhe te tjera  investime financiare
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra
Te tjera te arketueshme (kapital u nenshkruar i papaguar)
Instrumenta te tjera financiare
Te tjera aktive afatshkurtra - TVSH-T.FITIMI
Shuma 0 0

Inventare
Lende te para dhe materiale te konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme
Mallra per shitje
Parapagesa per inventare
Shuma 0 0

Shuma aktive afatshkurtra 2,299,881 0

Aktive afatgjata
Aktive afatgjata financiare
Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate
Shuma 0 0

Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndertesa 0 0
Makineri dhe paisje 209,000 0
Te tjera ne shfrytezim 0 0
Shuma 209,000 0

Aktive afatgjata jomateriale
Te tjera aktive afatgjata (pershkruaj)

Shuma aktive afatgjata 209,000 0

TOTALI AKTIVEVE 2,508,881 0

Emertimi i llogarise
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR



DETYRIMET DHE KAPITALI Viti 2025 Viti 2024
Detyrime afatshkurtra
Tituj te huamarrjes afatshkurter
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme 46,680
Te pagueshme per detyrime tatimore
Parapagimet e arketuara
Te tjera detyrime afatshkurtra (pershkruaj)
Shuma 46,680 0

Detyrime afatgjata
Tituj te huamarrjes agatgjate -                       
Te tjera detyrime afatgjata (pershkruaj)
Shuma 0 0

Shuma e detyrimeve 46,680 0

Kapitali
Kapitali i pronarit 100,000
Rezerva (ligjore, statutore, etj)
Fitime/(Humbje) te periudhes financiare 2,362,201 0
Fitime/(Humbje) te mbartura 0
Terheqjet e pronarit
Shuma e Kapitalit 2,462,201 0

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI 2,508,881 0

Check 0 0

 
 



Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese

Shitjet neto 2,973,107      
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet (59,700)          
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit (428,606)        -                 

Pagat (367,272)        
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore (61,334)          

Amortizimi -                 
Shpenzime te tjera (122,600)        
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 2,362,201      -                 

Te ardhura e shpenzime financiare
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare
Shuma -                 -                 

Fitimi/(humbja) para tatimit 2,362,201      -                 
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -                 -                 
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare 2,362,201      -                 

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(sipas natyres) - e detyrueshme

Emertimi 



Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

(Sipas Funksionit) - per perdorim te drejtimit te shoqerise

TE ARDHURAT
Te ardhura nga aktiviteti kryesor
Te ardhura te tjera 
Totali i te ardhurave

SHPENZIMET
Shpenzimet per materiale
Inventari ne celje
Blerje mallra gjate periudhes apo shpenzime per mallrat e prodhuara
Inventari ne mbyllje

Shpenzime personeli
Pagat
Kontributet per sigurime shoqerore e shendetsore

Amortizimi i aktiveve afatgjata
Shpenzime te tjera
Shpenzime financiare
Totali i shpenzimeve

Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin
Fitimi/(humbja) neto

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE



.
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2025

Nr Emertimi Sasia Gjendje 01/01/2025 Shtesa Pakesime Gjendje 31/12/2025
1 Toka -                                
2 Ndertimi -                  -                                
3 Makineri, pajisje 209,000          -                  209,000                        
4 Mjete transporti -                                
5 Pajisej kompjuterike -                                
6 Licenca e patenta -                                  -                                

TOTALI -                                  209,000          -                  209,000                        

Amortizim A.A Materiale 2025

Nr Emertimi Sasia Gjendje 01/01/2025 Shtesa Pakesime Gjendje 31/12/2025
1 Toka -                                  -                  -                  -                                
2 Ndertimi -                                  -                  -                  -                                
3 Makineri, pajisje -                  -                  -                                
4 Mjete transporti -                                  -                  -                  -                                
5 Pajisej kompjuterike -                                  -                  -                  -                                
6 Licenca e patenta -                                  -                  -                  -                                

TOTALI -                                  -                  -                  -                                

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2025

Nr Emertimi Sasia Gjendje 01/01/2025 Shtesa Pakesime Gjendje 31/12/2025
1 Toka -                                  -                  -                  -                                
2 Ndertimi -                                  -                  -                  -                                
3 Makineri, pajisje -                                  209,000          -                  209,000                        
4 Mjete transporti -                                  -                  -                  -                                
5 Pajisej kompjuterike -                                  -                  -                  -                                
6 Licenca e patenta -                                  -                  -                  -                                

TOTALI -                                  209,000          -                  209,000                        



Periudha Periudha

Raportuese Paraardhese
Metoda indirekte

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) perpara tatimit 2,362,201           
Rregullime per :

Shpenzime amortizimi -                     
Humbje/(Fitime) nga konvertimi -                     
Shpenzimet financiare te perllogaritura -                     
Te ardhura nga investimet -                     
Humbja/(Fitimi) nga shitja e aktiveve afatgjata materiale -                     
Te tjera (pershkruaj) -                     

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit

Renie/(Rritje) ne kerkesat e arketueshme nga aktiviteti dhe kerkesa te tjera -                     
Renie/(Rritje) ne gjendjen e inventarit -                     
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme 46,680                
Interes i paguar -                     
Tatim fitimi i paguar -                     

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit 2,408,881           

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale (209,000)            
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale -                     
Interes i arketuar -                     
Dividente te arketuar -                     
Te tjera (pershkruaj) -                     

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit (209,000)            

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar 100,000              
Hua te arketuara -                     
Pagesa e huave -                     
Pagese e detyrimeve te qirase financiare -                     
Dividende te paguar -                     
Te tjera (pershkruaj) -                     

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit 100,000              

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to 2,299,881           
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim -                     

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund 2,299,881           

0

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (opsionale)



Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese

Metoda direkte

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Mjete monetare te arketuara nga klientet
Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve
Mjete monetare te arketuara nga veprimtari te tjera
Pagesa te tjera
Interes i paguar
Tatim fitimi i paguar

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Interes i arketuar
Dividente te arketuar
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Hua te arketuara
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te qirase financiare
Dividende te paguar
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim
Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (opsionale)



ADMINISTRATORI
  Irini  Habipi

SHËNIME SHPJEGUESE MBI PASQYRAT FINANCIARE 
(Sipas Standardit Kombëtar të Kontabilitetit nr. 15) 
 
1. Të dhëna të përgjithshme 
Pasqyrat financiare i përkasin njësisë ekonomike dhe janë përgatitur për periudhën ushtrimore që 
përfundon më 31.12.2025, në përputhje me kërkesat e legjislacionit kontabël dhe tatimor në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë. 
 
2. Baza e përgatitjes së pasqyrave financiare 
Pasqyrat financiare janë përgatitur në përputhje me Standardin Kombëtar të Kontabilitetit nr. 15, duke u 
bazuar në parimin e vazhdimësisë së aktivitetit, parimin e kostos historike dhe parimin e përputhjes së të 
ardhurave me shpenzimet. Monedha funksionale dhe raportuese është LEK. 
 
3. Politikat kryesore kontabël 
 
Mjetet monetare 
Mjetet monetare përfshijnë gjendjet në arkë dhe në banka dhe njihen me vlerën nominale. 
 
Të drejtat e arketueshme 
Të drejtat e arketueshme paraqiten me vlerën e tyre të arkëtueshme. Nuk janë evidentuar humbje nga 
zhvlerësimi në fund të periudhës raportuese. 
 
Inventarët 
Inventarët paraqiten me koston e blerjes ose prodhimit dhe vlerësohen në përputhje me parimin e kostos 
më të ulët krahasuar me vlerën neto të realizueshme. 
 
Aktivet afatgjata materiale 
Aktivet afatgjata materiale regjistrohen me koston e blerjes. Amortizimi llogaritet sipas metodës lineare, 
bazuar në jetën e dobishme ekonomike të aktiveve. 
 
Detyrimet 
Detyrimet afatshkurtra dhe afatgjata paraqiten me vlerën e tyre nominale dhe përfaqësojnë detyrime reale 
të njësisë në datën e bilancit. 
 
Kapitali 
Kapitali përfshin kapitalin e pronarit, fitimet e mbartura dhe rezultatin e periudhës ushtrimore, i cili është 
trajtuar në përputhje me standardet kontabël në fuqi. 
 
4. Të ardhurat dhe shpenzimet 
Të ardhurat njihen në momentin e realizimit të tyre. Shpenzimet njihen në periudhën në të cilën janë kryer 
dhe lidhen drejtpërdrejt me aktivitetin ekonomik të njësisë. 
 
5. Tatimi mbi fitimin 
Tatimi mbi fitimin është llogaritur në përputhje me legjislacionin tatimor në fuqi dhe është pasqyruar në 
pasqyrat financiare sipas rezultatit të periudhës. 
 
6. Ngjarje pas datës së bilancit 
Pas datës së bilancit nuk kanë ndodhur ngjarje të rëndësishme që të kenë ndikim material në pasqyrat 
financiare të periudhës raportuese 


	Kopertina
	Pasqyra e Pozicionit Financiar
	PASH-sipas natyres
	PASH-sipas funksionit
	AQT Amortizim
	Pasqyra Cashflow-indirekte
	Pasqyra CashFlow-direkte
	Shenimet spjeguese

